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Hankkeen kuvaus

YSD on European Youth Together -rahoitushankkeen
mahdollistama projekti, jota koordinoi Consorzio Comunità
Brianza Italiassa ja johon osallistuu kumppaneita Suomesta,
Saksasta, Kreikasta, Puolasta ja Slovakiasta. Kussakin maassa
yksi nuorisojärjestö on yhteydessä yhteen kuntaan, joka on
paikallinen YSD-toiminnan kokeilupaikka.

 
 

Päätöksentekijöiden tuominen lähemmäksi nuoria 
 

YSD-ohjelma auttaa rakentamaan siltoja kaupunkisi ja alueesi sekä EU:n välille,
antaa inspiraatiota demokratian edistämiseen ja auttaa sinua löytämään tapoja

saada muita nuoria mukaan demokraattiseen keskusteluun ja paikalliseen
elämään.

 
Kestävien yhteisöjen rakentaminen 

 
Tämän aiheen alla YSD-ohjelma antaa sinulle syvemmän näkemyksen siitä, miten

voit edistää kaupungin nuorisopalveluiden parantamista. Projekti inspiroi sen
sisällä olevia nuorisoryhmiä oppimaan lisää nuorisovaikuttamisesta,

ilmastotoimista sekä kansalaistoiminnasta.

Muotoiluajattelu: lyhyt teoreettinen katsaus muotoiluajatteluun ja
sen soveltamiseen politiikkoihin ja palveluihin.
Suunnittelututkimuksen suorittaminen: johdatus muotoilun
tutkimuksen menetelmiin ja periaatteisiin, lyhyt katsaus
etnografisiin, käyttäjä- ja markkinatutkimuksen tekniikoihin ja niiden
soveltamiseen.
Haastattelu ja havainnointi: ohjattu harjoitus haastattelujen ja
havaintojen tekemisessä.
Ideoiden kartoittaminen tarpeisiin – ohjattu harjoitus
Mallintaminen, kokeilu ja nopea prototyyppi: ohjattuja käytäntöjä
ideoiden ja ratkaisujen toteuttamiseksi käytännössä.

YSD-hankkeen tavoitteena on tukea nuoria (16-21-vuotiaita) heidän
polullaan vaikuttajiksi, käyttämällä osallistavia ja kansalaiskasvatukselle
ominaisia tapoja. YSD-vaikuttajat pystyvät uudelleenmuokkaamaan
omaa asuinaluetta kaikille sopivammaksi. 
Se tekee sen monipuolisten toimien avulla, mukaan lukien nuorten
aktivointivalmiuksien kehittämisohjelma, joka on kohdistettu 20 nuorelle
kussakin maassa (nuoret palvelusuunnittelijat) ja joka keskittyy
palvelusuunnitteluun, erityisesti palveluiden tuottamiseen
koronaviruspandemian jälkeisessä yhteiskunnassa.

Koulutusohjelmaan osallistumisen jälkeen nuoret palvelumuotoilijat
aktivoivat Youth Public Innovation Lab -tapahtumaketjun syyskuusta
2022 alkaen ja toteuttavat käytännössä ja prototyyppien edellisessä
vaiheessa suunnitellut "palvelut". Kaupungit ja hankkeen
nuorisotyöntekijät tukevat nuoria osallistujia koko hankkeen elinkaaren
ajan.

Tämä projekti on saanut inspiraationsa UNICEF in UPSHIFT-
metodologiasta.

Ohjelman päärakenne:

kokea todellista osallistumista paikalliseen päätöksentekoon ajatellakseen
uudelleen kaupunkejaan ja julkisia tilojaan
oppia lisää kaupungin sisällä vaikuttamisesta ja omien ideoiden edistämisestä
tulla muutoksentekijäksi, joka pystyy tunnistamaan ratkaisuja ja
yhteissuunnittelupalveluita muiden nuorten ja paikallisten julkishallinnon tuella
ja yhteistyössä
verkostoitua muiden nuorten palvelusuunnittelijoiden kanssa EU-
kumppanimaista – Saksasta, Kreikasta, Puolasta ja Slovakiasta joko verkossa
tai oikeassa elämässä
Verkostoitua muiden nuorten kanssa Euroopassa. Hackathon-tapahtuman
aikana koulutuksen jälkeen valitaan 5 nuorta osallistujaa, jotka osallistuvat
ensimmäiseen vertaisoppimistapahtumaan Lublinissa (Puola) syyskuussa
2022.
Vaihtaa kokemuksia muiden nuorten kanssa Euroopassa. Muut viisi nuorta
osallistujaa valitaan, ja he osallistuvat toiseen vertaisoppimistapahtumaan
Suomessa joulukuussa 2022.
Saada hankkeen aikana opittujen poikkisuuntaisten kompetenssien 

Lisäksi kaikki Nuoret palvelusuunnittelijat pääsevät osallistumaan erilaisiin
ohjelmaan liittyviin viestintätoimintoihin: haastatteluihin, videoiden tekoon,
kilpailuihin. 

Projektiin hakenut nuori saa mm. seuraavia mahdollisuuksia:
 

      LEVER UP -sertifikaatti. Tämä tunnistaa taitosi ja voi parantaa 
      työllistyvyyttäsi.
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